

**Dowo Ejendomme ApS**

Hellevangen 45  
2760 Måløv

CVR-nr. 36059621

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 5. juli 2021

---

Bjørn Carsten Skouenby  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Dowo Ejendomme ApS  
Hellevangen 45  
2760 Måløv

CVR-nr.: 36059621

### Direktion

Bjørn Carsten Skouenby

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -595.138 mod DKK -342.924 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -703.755.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at denne reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Der er i den forbindelse afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til selskabet, der sikrer likviditetsberedskabet.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-318.750</b>	<b>-202.539</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.688	-23.324
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-126.432
Andre driftsomkostninger		-380.962	-32.500
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-711.400</b>	<b>-384.795</b>
Finansielle indtægter	2	592	905
Øvrige finansielle omkostninger	3	-43.267	-6.947
<b>Resultat før skat</b>		<b>-754.075</b>	<b>-390.837</b>
Skat af årets resultat	4	158.937	47.913
<b>Årets resultat</b>		<b>-595.138</b>	<b>-342.924</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-595.138	-342.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-595.138</b>	<b>-342.924</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		70.920	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	103.313
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>70.920</b>	<b>103.313</b>
Andre tilgodehavender		100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>170.920</b>	<b>103.313</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.708	44.524
Udsudte skatteaktiver	4	206.850	47.913
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.558</b>	<b>92.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.544</b>	<b>302.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>315.102</b>	<b>394.503</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>486.022</b>	<b>497.816</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-753.755	-158.617
<b>Egenkapital</b>		<b>-703.755</b>	<b>-108.617</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		668.318	343.831
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>668.318</b>	<b>343.831</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		334.160	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.002	163.536
Anden gæld		156.297	57.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>521.459</b>	<b>262.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.189.777</b>	<b>606.433</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>486.022</b>	<b>497.816</b>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	184.307	234.307
Overført via resultatdisponeringen		-342.924	-342.924
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-158.617</b>	<b>-108.617</b>
Overført via resultatdisponeringen		-595.138	-595.138
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-753.755</b>	<b>-703.755</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.688	23.324
<b>I alt</b>	<b><u>11.688</u></b>	<b><u>23.324</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	592	905
<b>I alt</b>	<b><u>592</u></b>	<b><u>905</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	40.711	6.314
Øvrige finansielle omkostninger	2.556	633
<b>I alt</b>	<b><u>43.267</u></b>	<b><u>6.947</u></b>



## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-47.913		
Skat af årets resultat	-158.937	-158.937	-47.913
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-206.850</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>-158.937</b>	<b>-47.913</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-206.850		
<b>I alt</b>	<b>-206.850</b>		

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	126.637	126.637	0
Tilgang i året	77.295	692.962	770.257	209.137
Afgang i året	0	-812.962	-812.962	-82.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>77.295</b>	<b>6.637</b>	<b>83.932</b>	<b>126.637</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	0	-23.324	-23.324	0
Årets afskrivninger	-6.375	-5.313	-11.688	-23.324
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	22.000	22.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6.637</b>	<b>-13.012</b>	<b>-23.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>70.920</b>	<b>0</b>	<b>70.920</b>	<b>103.313</b>
Salgspris, afgang	0	410.000	410.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-790.962	-790.962	-82.500
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-380.962	-380.962	-32.500

### 6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.002.478	343.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.478</b>	<b>343.831</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.160	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>334.160</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Dowo Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/1 2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>3.713</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u><u>3.713</u></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Carsten Skouenby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-569234448421

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-09 04:52:14Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-09 04:57:05Z

NEM ID 

## Bjørn Carsten Skouenby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-569234448421

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-07-09 11:00:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H7KYI-SN7H5-EM00M-JUE3Y-4XE4U-BGMQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>